
Состав Молодежной избирательной комиссии 

ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

РЕШЕНИЕ 

  

21 марта 2017 года                                                                                                          № 22.55 

  

  

О формировании Молодёжной избирательной 

комиссии при Шемуршинской территориальной 

избирательной комиссии 
  

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодёжной избирательной комиссии 

при Шемуршинской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 2.7 Положения о 

Молодёжной избирательной комиссии при Шемуршинской территориальной избирательной комиссии, 

утверждённого решением Шемуршинской территориальной избирательной комиссии от 24.01.2011г. №3.15 

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА: 
Сформировать Молодёжную избирательную комиссию при Шемуршинской территориальной 

избирательной комиссии, назначив в её состав: 

1) Гордееву Лидию Валерьевну, 1986 года рождения, методиста ИМЦ отдела образования и молодёжной 

политики администрации Шемуршинского района, предложенную в состав комиссии Шемуршинским 

районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая 

Россия»; 

2) Такташкину Анжелику Вячеславовну, 1993 года рождения, бухгалтера КУ «Централизованная 

бухгалтерия» Шемуршинского района, предложенную в состав комиссии Советом по работе с молодёжью 

при Шемуршинском сельском поселении; 

3) Филиппову Эллину Николаевну, 1986 года рождения, главного специалиста-эксперта отдела образования 

и молодёжной политики администрации Шемуршинского района, предложенную в состав комиссии 

Молодёжным парламентом при Шемуршинском районном Собрании депутатов; 

4) Егорову Кристину Николаевну, 1995 года рождения, методиста АУ ««Централизованная клубная 

система»   Шемуршинского района, предложенную в состав комиссии Советом по работе с молодёжью при 

Большебуяновском сельском поселении; 

5) Трофимову Светлану Михайловну 1987 года рождения, временно неработающую, предложенную  в 

состав комиссии Региональным отделением Политической партии Справедливая Россия в Чувашской 

Республике; 

6) Петрова Никиту Андреевича, 2000 года рождения, ученика МБОУ «Шемуршинская средняя 

общеобразовательная школа», предложенного в состав комиссии Детской общественной организацией 

«Вместе»; 

7)  Павлову Елену Анатольевну, 1983 года рождения, предложенную в состав комиссии местным 

отделением Чувашского регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая 

Гвардия Единой России». 

  

  

Председатель комиссии                                                                                    Н.И. Ендиеров 

  

Секретарь комиссии                                                                                           Ю.А. Ширшлина 

 

 


